по 

31.12.2026 г. 

6.2.1.2. Стоимость Основной части приза первого уровня составляет: 600 000,00 (Шестьсот тысяч 

рублей 00 копеек) рублей. 

6.2.2. Денежная часть Приза первого уровня (далее - «Денежная часть приза первого уровня») 

составляет: 320 923,00 (Триста двадцать тысяч девятьсот двадцать три рубля 00 копеек) рублей. 

6.2.2.1. Согласно п.1. ст. 226 Налогового кодекса Российской Федерации (далее – НК РФ) Оператор 

как налоговый Агент обязан удержать исчисленную сумму НДФЛ по ставке 35 % непосредственно 

из доходов налогоплательщика, (превышающих 4 000,00 (Четыре тысячи рублей 00 копеек) рублей)

[...]

https://sberdevices.ru/certificate/. 

6.3.1.1. Стоимость Основной части приза второго уровня составляет 50 000,00 (Пятьдесят тысяч 

рублей 00 копеек) рублей. 

6.3.2. Денежная часть Приза второго уровня (далее - «Денежная часть приза второго уровня») 

составляет: 24 769,00 (Двадцать четыре тысячи семьсот шестьдесят девять рублей 00 копеек) 

рублей. 

6.3.2.1. Согласно п.1. ст. 226 Налогового кодекса Российской Федерации (далее – НК РФ) Оператор 

как налоговый Агент обязан удержать исчисленную сумму НДФЛ по ставке 35 % непосредственно 

из доходов налогоплательщика, (превышающих 4 000,00 (Четыре тысячи рублей 00 копеек) рублей)